札経企第 358 号
令和２年(2020 年)５月 18 日

札幌市内事業者等の皆様

札幌市長 秋元 克広

新型コロナウイルス感染症に伴う市内実態調査の実施期間の延長及び
ご協力について（お願い）

日頃から札幌市政に対し、特段のご理解及びご協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

札幌市においては、新型コロナウイルス感染者が長期に渡り、継続して発生し

ていることから、市内事業者の皆様の状況を把握するため、令和２年５月２０日

までアンケート調査を実施しております。

このたび、当調査について、実施期間を延長することとしましたのでお知らせ

いたします。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、調査にご協力いただきま

すようお願い申し上げます。

記

１ 回答方法

札幌市公式ホームページ（下記 URL リンク先のページ）においてご回答いた

だきますようお願いいたします。（既にご回答いただいている事業者の皆様につ

いては、回答不要です）

URL： http://www.city.sapporo.jp/keizai/corona/ank.html

２ 回答入力期限

令和２年５月 26 日（火）17：00 まで

３ その他

当調査については、所要時間３～５分程度となります。

回答内容については、統計的に一括処理の上、貴社名及びその内容をそのま

ま公表することは一切ありません。

（お問い合わせ先）

札幌市経済観光局産業振興部経済企画課 担当：高田・渡邊

Tel 011-211-2352 Fax 011-218-5130

web ページはコードからも
参照いただけます。